
Ženšen s pantokrinem a mateří kašičkou, Ginseng
Pantocrin Royal Jelly, ampule 10 x 10ml

  

Duševní a fyzický stav a výkon, koncentrace, koordinace, stres, osvěžuje tělo, při únavě a
stresu. Krevní oběh. Paměť. Normální hladina glukózy v krvi. Imunitní systém. Normální činnost
kardiovaskulárního systému. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH235,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 189,00 Kč
Sleva-46,00 Kč

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zensen-s-pantokrinem-materi.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceKorean Ginseng Products Co.,Ltd. 

Popis Ženšen pravý se používá se zejména k udržení mentální a fyzické výkonnosti. Má pozitivní vliv
na kognitivní funkce - Poznávací funkce, udržení koncentrace. Jako antioxidant osvěžuje tělo a
přispívá k  vytrvalosti a vitalitě. Doporučuje se užívat při únavě a stresu. Stabilizuje
hladinu cukru v krvi. Žen-šenu přispívá k normální funkci imunitního systému a sexuálního
zdraví.

Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Duševní stav a výkon, koncentrace, koordinace, stres. Fyzický výkon a
stav - kyselina mléčná. Erekce. Antioxidant. Bdělost. Únava. Přirozená obranyschopnost -
imunitní systém. Vitalita. Sexuální zdraví. Kognitivní funkce. Krevní oběh. Paměť. Slabost –
vyčerpání. Normální hladina glukózy v krvi. Kognitivní a duševní výkonnost. Antioxidant.
Imunitní systém. Normální činnost kardiovaskulárního systému.
Včelí mateří kašička:  v současnosti nemá v EU schválena žádná zdravotní tvrzení
Pantokrin (Cervus elaphus maral, paroží Marala): v současnosti nemá v EU schválena žádná
zdravotní tvrzení

Pantokrin výtažek z parohů jelena marala. Od nepaměti bylo v čínské, burjatské a altajské
medicíně vysoce ceněno nezralé paroží (panty) altajských maralů. Na rozdíl od většiny jiné
parohaté zvěře totiž altajští maralové nemají stálé paroží. Každé jaro jim vyraší mladé parohy
a na konci podzimu je shazují.
Ženšen působí jako adaptogen Používá se zejména k udržení mentální a fyzické výkonnosti. Má
pozitivní vliv na kognitivní funkce, udržení koncentrace. Známý je žen-šen jako antioxidant,
který osvěžuje tělo a přispívá k  vytrvalosti a vitalitě. Doporučuje se užívat při únavě a
stresu. Stabilizuje hladinu cukru v krvi. Přisuzovány jsou pozitivní účinky žen-šenu na
správnou funkci imunitního systému - přispívající k přirozené obranyschopnosti organismu.
Ženšen - Panax ginseng má významný povzbuzující účinek. Při odbourání únavy a zvýšení fyzické
i mentální aktivity, si tělo stále zachovává možnost bez potíží usnout ( několik hodin po
užití, samozřejmě neužíváme před spaním). Ženšen nemá vedlejší účinky a nevzniká u něj
tolerance (není potřeba zvyšovat dávky pro dosažení stejného účinku).
Složení: extrakt ženšenu 200 mg, mateří kašička 300 mg, extrakt pantokrinu 100 mg,
med,destilovaná voda

Dávkování: 1 - 2 lahvičky denně. (nejlépe na lačný žaludek). Léčebná kúra: od 15 dnů do
jednoho měsíce, kúra se neopakuje dříve než po několika měsících.

Balení: 10 x 10 ml
Doplněk stravy.
Země původu: China
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Produkt není určen pro děti, pro těhotné a kojící.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.
Zdravotní tvrzení u tohoto produktu nám zakazuje legislativa EU.
Bližší informace naleznete na veřejně dostupných zdrojích.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17527&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=463&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

